令和５年９月４日

保 護 者 の 皆 様

東広島市立磯松中学校

校 長 郷 地 忠 幸

スクールカウンセラー相談日及び

スクールソーシャルワーカー相談日について（お知らせ）

 平素より本校の教育活動にご理解ご協力をいただきありがとうございます。

 さて、本校では次のとおりスクールカウンセラーの山田由美先生（公認心理士）とスクールソーシャル

ワーカーの三浦美穂先生（社会福祉士、精神保健福祉士）に、生徒・保護者の方を対象に専門的な見地か

ら面談をしていただいています。

 悩んだり、迷ったり、不安が生じたとき、相談室を利用してください。SC と SSW のどちらに相談をさ

れても一緒に考えてくださいますので、ためらわずに予約をしてください。秘密は厳守します。

１ 面談場所

  〇 相談室（保健室隣り）

２ 面談時間

  〇 1回あたり５０分

３ 予約方法

  〇 相談を希望される方は、予約をお願いします。予約窓口は保健室（瀬尾）と教育相談担当（岩本

洋）、教頭ですが、他の教職員も受け付けることができます。

  〇 電話 ０８２－４２８－６６７５（磯松中学校）

４ 相談日

 山田スクールカウンセラー（火曜）

９：００～１５：４５

※は９：００～１２：３０

三浦ソーシャルワーカー（火・金曜）

９：００～１６：００

９月 １２日（火）  １９日※（火）

２６日（火）

1日（金）5日（火）8日（金）12日（火）

15日（金）22日（金）26日（火）29日（金）

１０月 ３日※（火）  １７日※（火）

２４日（火）   ３１日（火）

3日（火） 6日（金）13日（金）17日（火）

20日（金）24日（火）27日（金）31日（火）

１１月 ７日※（火）  １４日（火）

２１日※（火）

7日（火）10日（金）14日（火）17（金）

21日（火）24日（金）28日（火）

１２月 ５日※（火）  １２日※（火）

１９日※（火）

5日（火）8日（金）12日（火）19日（火）

１月 １６日（火）   ３０日（火） 12日（金）16日（火）23日（火）30日（火）

２月 ６日※（火）  １３日※（火）

２０日※（火）

6日（火）13日（火）16日（金）27日（火）

３月 ５日（火） 1日（金）5日（火）

                      時間のお間違えがないようご確認ください。